
Uchwała Nr 3 
Gminnej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej   

z dnia 19 października  2006r. 
 

W sprawie ustalenia listy zarejestrowanych kandydatów 
na Wójta Gminy Raba Wyżna. 

 
    Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r.o 
bezpośrednim, wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. 
Nr  113, poz.  984, Nr 127, poz. 1089,Nr  214,poz .1806,z  2004r. Nr 
102,poz 1055 oraz z 2005r.Nr 175,poz. 1457) Gminna Komisja w 
Rabie  Wyżnej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na Wójta Gminy Raba 
Wyżna w kolejności: 
 
1.Dziwisz Andrzej Czesław, lat 46,wykształcenie średnie, zam. Raba 
Wyżna zgłoszony przez KWW Andrzeja Dziwisza nie należy do partii 
politycznej 
 
2.Wodziak Robert, lat 36,wykształcenie wyższe zawodowe , zam. 
Skawa zgłoszony przez KWW ROBERTA WODZIAKA-GMINA 
RÓWNYCH SZANS członek Platforma Obywatelska RP 
 
 
                                                                                                
                                                                         Przewodniczący                               

                                                               Gminne  Komisji Wyborczej                    
                                                                              Piotr Gacek                           


